



# Verksamhetsplan 2024

## Vänsterpartiet Karlstad Verksamhetsåret 2024

### *Bakgrund*

Vi lämnar 2023 och ännu ett verksamhetsår bakom oss. Under det gångna året har mycket fokus legat på klimat och miljö och på att motverka rasistiska strömningar i vårt samhälle. Med kriget i Ukraina och det pågående folkmordet i Palestina är internationell solidaritet mer aktuellt än på länge. Stort fokus har legat på det nya partiprogrammet för partiet centralt. Vi går nu vidare mot ett förhoppningsvis grönare & ljusare 2024.

### *Valrörelsen*

Under 2024 är det åter igen dags för ett val, denna gång val till EU-parlamentet. Vi ska delta i den offentliga debatten, finnas på arenor där våra väljare och sympatisörer rör sig och vara en del i stadsbilden.

I Vänsterpartiet Karlstad ska vi sträva efter att vara en aktuell, engagerad och angelägen rörelse. En rörelse som man vänder sig till om man vill engagera sig. Det ska finnas en möjlighet att kanalisera sitt politiska engagemang inom de områden man brinner för. Det är grundläggande att medlemmarnas engagemang och vilja att delta tas tillvara. Det är också viktigt att utbilda nya och gamla medlemmar i frågor om både politik och strategi, för att bygga partiföreningen stark inför stundande valrörelse.

I Vänsterpartiet håller vi samman. Ingen medlem är viktigare än någon annan i den interna processen och när Vänsterpartiets budskap ska spridas.

### *Aktivism*

Vi ska ha engagemang kring, delta i samt arrangera manifestationer och demonstrationer som berör frågor som är viktiga för vänsterrörelsen. Detta



gäller både fysiskt och på sociala medier. Vi kan själva arrangera öppna möten, aktiviteter och bokbord, exempelvis genom att återinföra Röd Lördag eller ett likartat koncept.

### ***Medlemsmöten***

De kommunalpolitiska medlemsmötet ska utgöra grunden till vårt politiska arbete och vara ett stöd till förtroendevalda i Karlstads kommun. Utöver kommunpolitiska möten ska vi hålla ett minimum av fyra medlemsmöten. Under dessa möten kan gäster också bjudas in.

Medlemsmöten ska upplevas lärorika och inspirerande, men också öppna upp för nödvändig diskussion.

### ***8:e Mars***

8 mars kommer att ha passerat när årsmötet äger rum. Föregående styrelse beslutade att skänka 5000 kr av 8 mars budgeten till Karlstads Tjejjour som arrangerar en traditionsenlig ljusmanifestation.

### ***Pride***

Vänsterpartiet ska fortsatt delta och synas i Pride-paraden genom Karlstad med en egen sektion i tåget samt en monter på mässtorget/festivalområdet. Kan organiseras ihop med ungdomsförbundet.

### ***1:a Maj***

Partiföreningen, distriktsstyrelsen och ungdomsförbundet ska tillsammans arrangera ett demonstrationståg. Målet ska vara att ha en talare från riksnivå, en lokal politiker, en representant från ungdomsförbundet samt kulturinslag.

### ***Mediekontakt och sociala medier***

Vänsterpartiet Karlstad behöver fortsatt öka sin synlighet och aktivitet i sociala medier. Detta kan ske i samverkan mellan föreningen och den kommunala gruppen. Styrelsen behöver se över sin kommunikationsstrategi och styrelsen



ska också inrätta en grupp som kan skapa innehåll till föreningens kanaler i sociala medier. Denna grupp behöver inte uteslutande bestå av styrelseledamöter.

### ***Aktivitetsgrupper***

Vänsterpartiet ska ge hjälp till att starta och stödja aktivitetsgrupper med olika inriktningar för att så många som möjligt ska vara aktiva och engagerade i Vänsterpartiet. De nya aktivitetsgrupperna kan antingen ha tematisk inriktning, områdesgrupper eller ha en specifik yrkesgrupp som grund.

Aktivitetsgrupperna ska vara ett enkelt sätt för enskilda medlemmar att tillsammans med andra ta initiativ och arbeta med någon mer specifik fråga eller områden.

### ***Samarbete med andra föreningar & civilsamhället***

Vi ska under året samarbeta med andra organisationer som står oss nära, antingen genom frontorganisationer eller genom samarbete med andra organisationer. Styrelsen beslutar om alla samarbeten och under vilka former. Ung Vänster är vårt ungdomsförbund och vi ska bjuda in och samarbeta med dem. ABF är vårt studieförbund som vi samarbetar med gällande studier.

Fackföreningar och hyresgästföreningen är naturliga samarbetspartners för oss.

### ***Nya kamrater & medlemmar***

Vänsterpartiet Karlstad har växt stadigt och vi har fått nya kamrater. Det gör att många av våra medlemmar i Vänsterpartiet Karlstad är nya. Vi behöver därför under 2024 fortsätta stödja våra nya medlemmar i att lära sig mer om Vänsterpartiets politik och hur Vänsterpartiet fungerar.

Vänsterpartiet Karlstad ska inte ta nya medlemmar för givna. Förutom ett välkomstbrev som skickas ut så bör föreningen även prioritera att välkomna



våra nya medlemmar genom ett personligt telefonsamtal. Ett samtal från ordföranden, medlemsansvarig, eller annan styrelseledamot, leder inte bara till att den nya medlemmen känner sig omhändertagen och betydelsefull, utan också till möjlighet att framföra önskemål och ställa frågor. Styrelsen ska även vid minst två tillfällen under året bjuda in nya medlemmar speciellt till en träff ca 30min innan det vanliga medlemsmötet startar. Förhoppningen är att de nya kamraterna ska känna sig extra välkomna.

Vänsterpartiet har tagit fram en checklista för att välkomna nya medlemmar med samlade tips om hur man kan göra för att upprätta en bra relation till nya medlemmar.

Vi ska ta kontakt med nya medlemmar som inte betalt medlemsavgiften för att påminna dem om att vi finns och att vi behöver dem.